

JPD Holding ApS
Vimmelskiftet 49, 1161 København K

CVR-nr. 26 26 95 63

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Peter Duhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPD Holding ApS Vimmelskaftet 49 1161 København K
	CVR-nr.: 26 26 95 63 Stiftet: 10. oktober 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Peter Duhn Jeanette Stoltz Duhn
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	12'eren City ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.007 kr. mod -44.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.009 kr. mod -2.254.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-58.007	-44.563
1 Personaleomkostninger	-366.989	-366.963
Driftsresultat	-424.996	-411.526
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.381.979	291.109
Andre finansielle indtægter	416.688	441.539
Øvrige finansielle omkostninger	-2.628.680	-2.582.671
Resultat før skat	-255.009	-2.261.549
Skat af årets resultat	0	7.036
Årets resultat	-255.009	-2.254.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.000	0
Disponeret fra overført resultat	-303.009	-2.254.513
Disponeret i alt	-255.009	-2.254.513

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.241.437	859.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.241.437</u>	<u>859.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.241.437</u>	<u>859.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.390	160.953
Andre tilgodehavender	159.658	155.698
Tilgodehavender i alt	<u>327.048</u>	<u>316.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.164.604	11.660.494
Værdipapirer i alt	<u>9.164.604</u>	<u>11.660.494</u>
Likvide beholdninger	209.105	359.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.700.757</u>	<u>12.337.068</u>
Aktiver i alt	<u>12.942.194</u>	<u>13.196.526</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.743.505	13.046.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.916.505</u>	<u>13.171.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.125
Anden gæld	11.689	11.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.689	25.011
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.689</u>	<u>25.011</u>
Passiver i alt	<u>12.942.194</u>	<u>13.196.526</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.559	362.463
Andre omkostninger til social sikring	4.430	4.500
	366.989	366.963
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.332.159	2.332.159
Kostpris ultimo	2.332.159	2.332.159
Opskrivninger primo	-1.472.701	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.763.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.381.979	291.109
Opskrivninger ultimo	909.278	-1.472.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.241.437	859.458
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
12'eren City ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.046.514	15.301.028
Årets overførte overskud eller underskud	-303.009	-2.254.513
	12.743.505	13.046.515

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.